

**Isenvad Tømrerfirma ApS**  
Tyvkærvej 33, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 83 98 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Teddi Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isenvad Tømrerfirma ApS Tyvkærvej 33 7430 Ikast
	Telefon: 42190391
	CVR-nr.: 37 83 98 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Teddi Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet består i håndværkervirksomhed, herunder tømrer- og snedkerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.838 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1 januar 2016.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.837.942</b>
1 Personaleomkostninger	-1.585.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.049.221</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>796.922</b>
Skat af årets resultat	-178.635
<b>Årets resultat</b>	<b>618.287</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	566.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>618.287</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	240.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>
4 Grunde og bygninger	2.786.263	2.842.098
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.042	242.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.947.305</u>	<u>3.084.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.187.305</u></b>	<b><u>3.384.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	405.890	130.100
Varebeholdninger i alt	<u>405.890</u>	<u>130.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.408	572.361
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	17.280	0
Periodeafgrænsningsposter	87.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>998.328</u>	<u>572.361</u>
Likvide beholdninger	<u>1.324.063</u>	<u>697.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.728.281</u></b>	<b><u>1.400.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.915.586</u></b>	<b><u>4.784.575</u></b>

## Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved stiftelse	0	1.092.050
8 Overført resultat	1.658.637	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.760.337</u></b>	<b><u>1.142.050</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.300	40.245
Andre hensatte forpligtelser	522.794	522.794
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>612.094</u></b>	<b><u>563.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	630.108	359.900
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.108</u>	<u>374.900</u>
Gældsforpligtelser	78.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	685.976	686.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	923.849	305.883
Selskabsskat	129.580	0
Anden gæld	1.080.642	1.667.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.047</u>	<u>2.704.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.543.155</u></b>	<b><u>3.079.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.915.586</u></b>	<b><u>4.784.575</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		1.441.488
Andre omkostninger til social sikring		13.822
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>130.115</u>
		<b><u>1.585.425</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>252.299</u>
		<b><u>252.299</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.848.218</u>	<u>903.085</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.848.218</u></b>	<b><u>903.085</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	660.702
Årets afskrivninger	<u>61.955</u>	<u>81.341</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>61.955</u></b>	<b><u>742.043</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.786.263</u></b>	<b><u>161.042</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.154.855	0
Modtagne acotobetalinge	<u>-3.154.855</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overkurs ved stiftelse</b>		
Overkurs ved stiftelse 1. januar 2016	1.092.050	1.092.050
Overført til overført overskud	<u>-1.092.050</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.092.050</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	566.587	0
Overført fra overkurs ved stiftelse	<u>1.092.050</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.658.637</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	708.108	404.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.000</u>	<u>-45.000</u>
	<b><u>630.108</u></b>	<b><u>359.900</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>247.000</u>	<u>167.500</u>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.747 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2016 på 1.874 t.kr. Der er stillet garanti overfor SKAT i forbindelse med A-skat, AM-bidrag, selskabsskat og moms på i alt 260 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>396</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>396</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 396 t.kr.